
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3443

DETERMINA
N. 2976 DEL 21/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E NON 
RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL DIRIGENTE
Richiamata la determina dirigenziale n. 2327 del 18/10/2022, alle cui premesse si riporta 
integralmente, mediante la quale venivano assunti impegni di spesa per gli anni 2022 e 2023 per 
"rimborso spese di custodia, sequestro, fermo di veicoli" non ritirati dagli aventi diritto, giacenti 
presso la depositeria autorizzata, ditta BERNARDELE Giuseppe, ditta individuale, con sede in 
Vicenza, via Marosticana n. 213 P.IVA 00453360240 – CIG Z8F3831558 ;

Preso atto che vi è la necessità di provvedere, per le stesse motivazioni e con le medesime 
modalità di cui alla succitata determina, all’integrazione dell’impegno di spesa per l’anno 2023 
nonché all’assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2024 per la liquidazione delle spese di 
custodia, sequestro, fermo di veicoli non ritirati dagli aventi diritto, giacenti presso la depositeria 
autorizzata, ditta "BERNARDELE Giuseppe ", impresa individuale;

Preso atto
 della previsione normativa di cui all’art. 213 comma 3 del Codice della Strada: 
“(Omissis) qualora il soggetto che ha eseguito il sequestro non appartenga ad una delle 
Forze di polizia di cui all'articolo 16 della legge 1° aprile 1981, n. 121, le spese di custodia 
sono anticipate dall'amministrazione di appartenenza. …(Omissis).” ;
 della previsione normativa di cui all’art. 214 comma 1 del Codice della Strada: 
“(Omissis) si applicano in quanto compatibili le norme sul sequestro dei veicoli, ivi 
comprese quelle di cui all’art. 213, comma 5 e quelle per il pagamento ed il recupero delle 
spese di custodia.”;
 della previsione normativa di cui all’art 215 del C.d.S. e del  D.P.R. 13 febbraio 
2001, n. 189, nonché delle relative procedure e delle tariffe previste;
 dell’art. 11 del D.P.R. 571 del 29.07.1982, il quale stabilisce che “le spese di 
custodia delle cose sequestrate siano anticipate dall’Amministrazione cui appartiene il 
pubblico ufficiale che ha eseguito il sequestro”;

Visti:
 il Contratto Custode Acquirente - Prefettura - Demanio di cui al numero di 
Repertorio 1037 del 24.02.2017;
 il Contratto Custode Acquirente - Prefettura - Demanio di cui al numero di 
Repertorio 1046/2020 del 23.12.2020 – Prot. Pref. n. 0001480 del 07/01/2021, con 
particolare riguardo agli artt. 5, 6;



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Preso atto del contenuto di cui al Prot. Uscita n. 0006884 del 22/01/2021 della Prefettura di 
Vicenza, avente ad oggetto: “Contratto in forma pubblica amministrativa per l’affidamento del 
servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro 
amministrativo, fermo o confisca, ai sensi dell’art. 214-bis decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 
285, e s.m.i.”;
Ribadito che, secondo la normativa vigente, le Circolari esplicative emanate dal Ministero 
dell’Interno e dalla Prefettura di Vicenza ed il Contratto Custode Acquirente - Prefettura – Demanio 
sopracitato, il pagamento delle spese di custodia all'avente diritto in qualità di custode deve essere 
anticipato direttamente dall’Amministrazione cui appartiene l’Organo Accertatore che, in tempo 
postumo, attiverà nei confronti del proprietario del veicolo la procedura di recupero delle somme 
anticipate mediante ingiunzione fiscale;
Ritenuto inoltre di procedere come dettagliato nella determinazione dirigenziale n. 2327/2022 in 
ordine all’esame dell’istruttoria nonché all’attivazione del processo di recupero delle spese di 
intervento, rimozione e custodia anticipate dall’Ente;

Dato atto che il RUP, Commissario Principale Nives Pillan , e il Dirigente, con la sottoscrizione del 
presente provvedimento, attestano di non trovarsi, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato 
procedimento amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo 
potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis Legge 
241/1990 e s.m.i., art. 53 D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.Lgs. n. 
36/2023;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti

 l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari;

 il Regolamento comunale dei contratti, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

 il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14 febbraio 2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale;

2. di impegnare complessivamente € 20.000,00 IVA 22% compresa per "rimborso spese di 
custodia, sequestro, fermo di veicoli" non ritirati dagli aventi diritto, giacenti presso la depositeria 
autorizzata BERNARDELE Giuseppe, ditta individuale, come di seguito indicato:

- € 10.000,00 IVA 22 % compresa (pari ad € 8196,72= IVA esclusa), al capitolo n. 1038300 
“Rimborso spese di custodia, sequestro, fermo di veicoli da parte della Polizia Locale” del bilancio 
di previsione 2023-2025, esercizio 2023, ad integrazione dell’impegno cod. n. 149558;

- € 10.000,00 IVA 22 % compresa (pari ad € 8196,72= IVA esclusa), al capitolo n. 1038300 
“Rimborso spese di custodia, sequestro, fermo di veicoli da parte della Polizia Locale” del bilancio 
di previsione 2023-2025, esercizio 2024;



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3. di dare atto che si provvederà alla liquidazione delle competenze spettanti alla depositeria 
autorizzata, ditta BERNARDELE Giuseppe, ditta individuale, con sede in Vicenza, via Marosticana 
n. 213 P.IVA 00453360240 – CIG Z8F3831558 con apposito provvedimento;

4. di dare atto che il Comando Polizia Locale attiverà le procedure previste dalle normative vigenti 
per il recupero del credito;

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Commissario Principale Nives Pillan;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;

9. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10. di dare atto che verrà ottemperato a quanto disposto dal D. Lgs. 33/2013 mediante la 
pubblicazione del presente atto nel sito del Comune di Vicenza – Sez. “Amministrazione 
trasparente”;

  



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA DITTA 
"BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
21/12/2023 da Nives Pillan con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3443

DETERMINA N. 2976 DEL 21/12/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI E 
NON RITIRATI DAGLI AVENTI DIRITTO GIACENTI PRESSO LA DEPOSITERIA AUTORIZZATA 
DITTA "BERNARDELE GIUSEPPE"   - - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2023 - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024; - CIG: Z8F3831558.
 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

157498 2024 RIMBORSO SPESE DI CUSTODIA, 
SEQUESTRO, FERMO DI VEICOLI DA 

PARTE POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1038300 10.000,00

157497 2023 RIMBORSO SPESE DI CUSTODIA, 
SEQUESTRO, FERMO DI VEICOLI DA 

PARTE POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1038300 10.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 27/12/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : cb288f8e152e59b527302eddf1c9670286c0e98e 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: --



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1038300 149558
competenza: 10.000,00 

cassa: 10.000,00 

1038300
competenza: 10.000,00 

cassa: 10.000,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 10.000,00 10.000,00 

cassa: 10.000,00 10.000,00 


